Проект

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	с. Грачевка
	                        №______

О внесении изменений в муниципальную программу Грачевского муниципального округа Ставропольского края «Развитие транспортной системы и обеспечение безопасности дорожного движения в Грачевском муниципальном округе Ставропольского края», утвержденную постановлением администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края от 30 декабря 2020 года № 52

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением Совета Грачевского муниципального округа Ставропольского края от 27 мая 2021 года № 53 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета Грачевского муниципального округа Ставропольского края                   от 21 декабря 2020 года № 68 «О бюджете Грачевского муниципального округа Ставропольского края на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов», решением Совета Грачевского муниципального округа Ставропольского края от 7 июня 2021 года № 54 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета Грачевского муниципального округа Ставропольского края от 21 декабря 2020 года № 68 «О бюджете Грачевского муниципального округа Ставропольского края на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» администрация Грачевского муниципального района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную программу Грачевского муниципального округа Ставропольского края «Развитие транспортной системы и обеспечение безопасности дорожного движения в Грачевском муниципальном округе Ставропольского края», утвержденную постановлением администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края от 30 декабря      2020 года № 52.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края Безменова О.С.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Грачевского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                      С.Л.Филичкин
Проект вносит первый заместитель главы администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края                            О.С. Безменов

Проект визируют:
управляющий делами администрации

Грачевского муниципального округа
Ставропольского края                                                                     Л.Н.Шалыгина

начальник отдела- главный архитектор

отдела градостроительства и

жилищно-коммунального хозяйства

администрации Грачевского

муниципального округа

Ставропольского края                                                                       Н.С.Дюкарева
начальник отдела правового и

кадрового обеспечения администрации

Грачевского муниципального округа

Ставропольского края                                                                   Л.В.Моногарова

начальник организационного отдела администрации

Грачевского муниципального округа

Ставропольского края                                                                          Е.А.Орехова

начальник отдела экономического

развития администрации Грачевского

муниципального округа
Ставропольского края                                                                        О.Ю. Орлова
начальник финансового управления

администрации Грачевского

муниципального округа
Ставропольского края                                                                    И.А. Сафронов
Проект распоряжения подготовлен отделом градостроительства и жилищно-коммунального хозяйства Грачевского муниципального округа                Ставропольского края                                                                       А.В.Матвеева

                                                                                         УТВЕРЖДЕНЫ

                                                                          постановлением администрации

                                                                          Грачевского муниципального округа

                                                                          Ставропольского края

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в муниципальную программу Грачевского муниципального округа Ставропольского края «Развитие транспортной системы и обеспечение безопасности дорожного движения в Грачевском муниципальном округе Ставропольского края»
1. В Паспорте Программы:

           1.1. Позицию «Участники Программы» дополнить словами:

«отдел градостроительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края;

муниципальное бюджетное учреждение «Дорожно-хозяйственное управление» Грачевского муниципального округа Ставропольского края».

1.2. Позицию «Объемы и источники финансового обеспечения Программы» изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники финансового обеспечения

Программы
	Общий объем финансирования мероприятий Программы составит  - 405224,72217 тыс. рублей, в том числе по годам:

в 2021 году -  147003,75882 тыс. рублей;

в 2022 году -  108579,27640 тыс. рублей;

в 2023 году – 149661,68695 тыс. рублей;

в 2024 году - 0,00 тыс. рублей;
в 2025 году- 0,00 тыс. рублей;
в 2026 году- 0,00 тыс. рублей.
из них за счет средств:

федерального бюджета – 4348,10788 тыс. рублей, в том числе по годам:

в 2021 году – 4348,10788 тыс. рублей;

в 2022 году – 0,00 тыс. рублей;

в 2023 году – 0,00 тыс. рублей;

в 2024 году – 0,00 тыс. рублей;
в 2025 году- 0,00 тыс. рублей;

в 2026 году- 0,00 тыс. рублей.

бюджета Ставропольского края – 266905,90693 тыс. рублей, в том числе по годам:

в 2021 году – 58462,09 тыс. рублей;

в 2022 году –84340,26327 тыс. рублей;

в 2023 году – 124103,55366 тыс. рублей;

в 2024 году – 0,00 тыс. рублей;
в 2025 году- 0,00 тыс. рублей;

в 2026 году- 0,00 тыс. рублей.

бюджета Грачевского муниципального округа-

74692,27524 тыс. руб., в том числе по годам:

в 2021 году -  24895,12882 тыс. рублей;

в 2022 году -  24239,01313тыс. рублей;
в 2023 году – 25558,13329  тыс. рублей;

в 2024 году - 0,00 тыс. рублей

в 2025 году- 0,00 тыс. рублей;

в 2026 году- 0,00 тыс. рублей.

2. В приложении 1 «Подпрограмма «Дорожное хозяйство и обеспечение безопасности дорожного движения» муниципальной программы Грачевского муниципального округа Ставропольского края «Развитие транспортной системы и обеспечение безопасности дорожного движения на территории Грачевского муниципального округа Ставропольского края» к Программе (для целей настоящего пункта – Подпрограмма):
2.1. В паспорте Подпрограммы:

2.1.1. Позицию «Участники Подпрограммы» дополнить словами:

«отдел градостроительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края;

муниципальное бюджетное учреждение «Дорожно-хозяйственное управление» Грачевского муниципального округа Ставропольского края»

2.1.2. Позицию «Объемы и источники финансового обеспечения Подпрограммы» изложить в следующей редакции:
	Объемы и источники финансового обеспечения

Программы
	Общий объем финансирования мероприятий Программы составит  -   405224,72217 тыс. рублей, в том числе по годам:

в 2021 году -  147003,75882 тыс. рублей;

в 2022 году -  108579,27640 тыс. рублей;

в 2023 году – 149661,68695 тыс. рублей;

в 2024 году - 0,00 тыс. рублей;
в 2025 году- 0,00 тыс. рублей;

в 2026 году- 0,00 тыс. рублей.

из них за счет средств:

федерального бюджета – 4348,10788 тыс. рублей, в том числе по годам:

в 2021 году – 4348,10788 тыс. рублей;

в 2022 году – 0,00 тыс. рублей;

в 2023 году – 0,00 тыс. рублей;

в 2024 году – 0,00 тыс. рублей;
в 2025 году- 0,00 тыс. рублей;

в 2026 году- 0,00 тыс. рублей.

бюджета Ставропольского края – 266905,90693 тыс. рублей, в том числе по годам:

в 2021 году – 58462,09 тыс. рублей;

в 2022 году –84340,26327 тыс. рублей;

в 2023 году – 124103,55366 тыс. рублей;

в 2024 году – 0,00 тыс. рублей;
в 2025 году- 0,00 тыс. рублей;

в 2026 году- 0,00 тыс. рублей.

бюджета Грачевского муниципального округа-

74692,27524 тыс. руб., в том числе по годам:

в 2021 году -  24895,12882 тыс. рублей;

в 2022 году -  24239,01313тыс. рублей;
в 2023 году – 25558,13329  тыс. рублей;

в 2024 году - 0,00 тыс. рублей

в 2025 году- 0,00 тыс. рублей;

в 2026 году- 0,00 тыс. рублей.

3. Приложение 5 «Объемы и источники финансового обеспечения  Программы» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящим Изменениям.